
SPORTOVNÍ AREÁL POLEVSKO A CENY 
PRO ROK 2009 

od 1. 4. do 30. 11. 2008 

Herní řád  
• Vstup a činnost v areálu sportoviště POLEVSKO  musí být v souladu s 

tímto provozním řádem a je na vlastní nebezpečí! 
o zapůjčení sportoviště na 1 hodinu 100,- Kč 
o zapůjčení sportoviště na 1 hodinu s majitelem permanentky, cenu 

hradí buď osoba s permanentkou (odečtením hodiny), nebo platbou 
v hotovosti v plné výši druhou osobou 

o možnost zakoupení permanentky 15 hodin = 1200,- Kč /80,- Kč na 
hodinu (platnost do 31.12.2009) 

o individuální pronájem sportoviště bude jednotlivě řešit správce 
tenisu  

o platba předem na baru hostince před započetím hry !!!! 
o pro majitele permanentek zamluvení tenisových kurtů týden 

předem – platba v den tréninku před zahájením !!!!! 
o objednání sportoviště do 24 hodin předem 

KONTAKTY:     Správce TK :          Marek Buchnar, tel.: 776/005155 

                           Údržba TK :            Jiří Boháč, tel. 723/922548,  

Dostupná sportoviště: 

• umělý trávník (1x 2 kurty) 
• tenisová zeď 
• asfaltová plocha 

Zázemí: 

• pánské a dámské šatny, sprchy, toalety 
• venkovní terasa 
• parkovací místa před areálem 
• gril a udírna 
• infra sauna 60,- Kč/hod. 
• možnost zapůjčení tenisového vybavení v ceně 50,- Kč (počet neomezen) 


